
пассажирский
 лифт

грузо-
пассажирский

лифт

1 Этаж

3101
54,6

3102
84,3

3103
86.0

3104
86.9

3105
24,8

Вестибюль

Кафедральная
           лаборатория 12 мест

Кафедра Транспортно-технологических процессов и машин

Кафедральная
           лаборатория 12 мест

Кафедральная
           лаборатория 12 мест

Кафедральная
           лаборатория 12 мест



грузо-
пассажирский

лифт

357,8

пассажирский
 лифт

2 Этаж

3201
34,4

3202
35,1

Гардеробная

Компьютерный
класс 12 мест

Помещение технического
персонала

3203
18,9

Кафедра Транспортно-технологических процессов и машин
Административно хозяйственное управление

Компьютерный
класс 12 мест

nanoCAD Text
 ЩЭР

nanoCAD Text
 ЩЭР



Преподавательская
   комната 5 мест

грузо-
пассажирский

лифт

пассажирский
 лифт

3 Этаж

3301
33,4

3308
54,5

3303
33,2

3305
33,7

3307
26,2

3309
33,8

Приемная
кабинета
зав.кафедрой

Кабинет
зав.кафедрой

Кабинет
профессора

3306
54,4

3304
54,5

3302
72,4

Аудитория 33 места

Кафедра Транспортно-технологических процессов и машин

Административно хозяйственное управление
Кафедра Электронных систем

3310
25,2

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Кафедральная
лаборатория 12 мест

Учебная
лаборатория 14 мест

Компьютерный
класс 22 места

Преподавательская
   комната 5 мест

Спец. класс 22
места

nanoCAD Text
 ЩЭР

nanoCAD Text
 ЩЭР



пассажирский
 лифт

грузо-
пассажирский

лифт

4 Этаж

3401
32,2

Аудитория 30 мест

3403
32,0

3405
34,2

3407
34,6

3409
34,6

3410
35,6

3408
54,1

3406
54,4

3404
53,9

3402
71,0

Аспирантская 8 мест

Кафедра Транспортно-технологических процессов и машин

Административно хозяйственное управление
Кафедра Электроэнергии и электромеханики

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Кафедральная
лаборатория 10 мест

Учебная
лаборатория 20 мест

Компьютерный
   класс 22 места

Учебная
лаборатория 12 мест

Учебная
лаборатория 12 мест

Аспирантская 8 мест
Преподавательская

   комната 5 мест



пассажирский
 лифт

грузо-
пассажирский

лифт

5 Этаж

3501
32,3

Аудитория 30 мест

3503
31,6

3505
34,0

3507
33,9

3509
32,7

3510
24.0

3508
53,2

3506
54.0

3504
53,0

3502
72,0

Аспирантская 6 мест

Серверная

Кабинет
профессоров

Административно хозяйственное управление
Кафедра Электроэнергии и электромеханики

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Компьютерный
   класс 20 мест

Учебная
лаборатория 14 мест

Преподавательская
   комната 5 мест

Преподавательская
   комната 5 мест

Преподавательская
   комната 5 мест

Учебная
лаборатория 12 мест

Учебная
лаборатория 12 мест



3601
31,9

грузо-
пассажирский

лифт

пассажирский
 лифт

6 Этаж
Приемная

Кабинет
декана факультета

Кафедральная
лаборатория 12 мест

3603
31,3

3605
34,2 3607

20,4

3609
33,4

3611
34,3

3610
53,2

3608
51,3

3606
53,1

3604
34,3

3602
17,9

17,9

Аспирантская 5 местПриемная
Кабинет
зав.кафедрой

Кафедра Транспортно-технологических процессов и машин

Кафедра Электронных систем
Кафедра Электроэнергии и электромеханики

Деканат энергетического факультета

Учебная
лаборатория 12 мест

Преподавательская
   комната 4 места

Преподавательская
   комната 5 мест

Преподавательская
   комната 5 мест

Учебная
лаборатория 12 мест

nanoCAD Text
 ЩЭР



грузо-
пассажирский

лифт

пассажирский
 лифт

7 Этаж

3701
31,9

Кабинет
профессоров

Кафедральная
лаборатория 5 местАудитория 32 места

3703
31,3

3705
34,2 3707

27,3

3709
32,8

3711
23,4

3708
52,4

3706
53,8

3704
53,3

3702
71,9

Аспирантская 6 мест

Серверная

Кафедра Транспортно-технологических процессов и машин
Общеуниверситетский аудиторный фонд

Кафедральная
лаборатория 6 мест

Компьютерный
класс 20 мест

Кафедральная
лаборатория 12 мест

Преподавательская
   комната 5 мест

Преподавательская
   комната 5 мест

Лаборантская
3 места



грузо-
пассажирский

лифт

пассажирский
 лифт

8 Этаж

3801
67,9

Аудитория 25 мест

3803
101,4

3806
52,0

3805
71,2

3804
71,6

3802
72,5

Аудитория 80 мест

Аспирантская 10 мест

Кафедра Электроэнергии и электромеханики
Общеуниверситетский аудиторный фонд

Аудитория 33 места Аудитория 27 мест Аудитория 28 мест

nanoCAD Text
 ЩЭР

nanoCAD Text
 ЩЭР


